2 Tertio exemplificatur in domesticis, quorũ mentio in l. fin. C. de domesticis lib. 12. ibi: *Hæredes eius non reliqui tantũ temporis, quo eidem gra-*

gradui superesse monstratur, verum etiam insequentis anni, hoc est, primiceriatu solatis, ac emolumentis fruuntur omnibus: ut quod ad questum, & compendium, militiaeque fructum prolixè pertinet, similis habeatur, ac si superstes permansisset ad finem usque supremum. Horum ministerium cura, & officium versabatur olim circa protectionem armatam vitae, & personae Principis: *Esto es, los continuos, y archeros, que son de la guardia del Rey, y caminan con su Magest ad a cavallo armados en su guarda, y assi mismo los alabarderos de la guarda de a pie*, iuxta tradita in l. 9. tit. 9. p. 2.

3 In contrarium tamen surgit text. in l. his scholaribus, & in l. penult. §. fin. in fine, C. de erog. militaris annon. li. 12. quatenus probat stipendium militis defuncti deberi heredibus pro rata temporis, & laboris.

4 Secundò obijcitur, l. petitionem §. quando, C. de Aduocat. diuers. iudic. vbi patroni fisci constituti in ciuitate Alexandria defuncti salarium residui temporis praestatur substituto, qui in eius locum subrogatur, non autem heredibus.

5 Tertiò opponitur text. in l. fin. C. de condi. ob caus. dat. vbi salariū aduocati solutum ob susceptam temporis subsequenter fidem, & aduocationem, eripitur heredibus: tantum abest, vt id transmittatur in eos, vt etiam confirmatur ex textu in l. si militem, C. de condi. ob caus. In eadem rem faciunt, quae ad contrariam opinionem amplexandam mouerunt fundamenta Iacobum Butrigarium, Ricardum, Salizetum, & Fulgosium, & alios relatos per Georgium Cauedum prima part. decis. 8. num. 9.

6 Huc habuit oculos opinio Cæcilij Strabonis relati à Plin. 2. lib. 4. epist. 12. qui in quaest. illa, vtrum, scilicet, salarium ante tempus perceptum ab scriba Egnacij Marcellini defuncto esset accæ restituendum?

consuit inferendum æratio salarium praeditum. Quæ opinio vti probabilior obtinuit inter dissentientes Senatores, eorum quibusdā iudicantibus dandum heredibus, ibi: *Parua quaestio, sed tamen quaestio. Heredes scribae sibi, praefecti aerario populoque vindicabant. Acta causa est, dixit heredi aduocatus, deinde populi: uterque percommodè.*

Cæcilius Strabo, aerario consuit inferendam: Babius Macer heredibus dandum: obtinuit Strabo. Horum iurium, & opinionum pugna facillimo negotio sedatur, si ea, quæ pro negatiua insurgunt speciali ratione niti praesupponas, siquidem non alia ratione heredes destituuntur cõsueto, & communi solamine transmissi salarii in dicta l. petitionem, §. quando autè, C. de Aduoc. diuers. iudic. nisi quia Patrono fisci Alexandrinae ciuitatis substitutus per eius mortem locum, & salarium residui temporis obtinebat, iuxta illa verba, ibi: *Sequentè sine ulla dilatione in eius locum subrogari*, secus esset, si alius non subrogaretur, vt in l. post duos, C. eod. l. matriculā, C. de agēt. in rebus. Ad l. autem aduocationis, C. de condi. ob caus. & dict. l. si militem, C. eod. occurritur, ex his, quæ adducit Cauedus dict. decis. 8. num. 26. quæ cõsultò omitto breuitatis causa per eum videnda. Et quamquam iure communi recepta sint effata in superioribus, iure tamen Regio Hispano, & nostro principali Perubico, ad heredes non pertinet praeditum salarium, quia Ministri, & Senatores, quasi contrahunt cum Principe cum suscipiunt Magistratum, & officium, & in id conueniunt, vt salarium eis assignatum decedentibus extinguatur, nec ad successores pertingat, nisi speciali beneficio illud concesserit Princeps heredibus, vel viduis (quod non semel accidit) vt videre est per Cauedum, vbi supra num. 22. ex rationibus, & iuribus